© PliEFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDI.rÜ

DECRETO N'.28.162. DE 30 DE ABRIL DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART.4'; $2'. '/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÀO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁmA COM
RECURSOS DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA COM ARMAMENTO
CALIBRE 380 PARA OS PROFISSIONAIS DA GUARDA MUNICIPAL - EMENDA IHRLAMENTAR.
CONVÉNIO N' 530 DO MINISTÉRIO DA JUSTÇA - PROCESSO 8.244-6/201 8.
REF. SOLICITAÇÃO 305 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL
PEDIDO KEQUISiCÃ0 744.050 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABEllTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLE)SENTAR DE RS 400.960,00 (QUATROCENTOS MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(OES):

19.01.06.181.0}93.2209 APARELHAMENTO DOS PROFISSIONAIS DA GUARDA MUNICIPAL
4.4.90.52.00 EOU]]IAMENTOS E MATE]UAL PERÀ4ANENTE

6504 MSP/SNSP/MODERNIZACÃO DA GM/SINCONV 8801 80/18

R$ 400.960,00

TOTAL. . . .RS 400.960,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): l

! - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1', !NCISO ll D.A LEt FEDERAL N. 4320/64 ...

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

© PREFEiTUR.A nO Mt.ÍNICÍP10 DE JUNI)IAI

/

FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIA], AO(S) TRINTA DIA(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E DEZANOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2